
 

 

Zápis z ve řejného zasedání ZO dne 26. 2. 2008 

Začátek: 19.05 Konec: 19.45 

Přítomní dle prezenční listiny 

Ověřovatelé zápisu: Prouza,Veselý 

Program: 
1. Informace o hospodaření obce v roce 2007 
2. Čerpání rozpočtu obce k 31. 1. 2008 
3. Změna vyhlášky „O místním poplatku za likvidaci komunálního odpadu“ 
4. Informace o hospodaření DSO Úpa v roce 2007 
5. Podmínky prodeje p.p.č.303/2 v Kú. Zábrodí 
6. Prodej pozemku p.p.č.1052 v kú Horní Rybníky 
7. Různé 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:0 

 

1. Hospodaření obce za rok 2007 - příloha č. 1 
Obec měla na všech svých účtech k 31. 12. 2007 částku ve výši 7 724 686,86 Kč. 
ZBÚ     502 312,88 
Podílové listy 
ČS     827 934,42 
ČSOB    573 043,80 
KB  5 821 395,76 
Hospodaření obce skončilo přebytkem ve výši 1 781 811,28 Kč 
Příjem Plán: 5 759 290,- Kč  skutečnost: 6 164 655,10 Kč 
Výdaje:Plán: 5 406 884,- Kč  skutečnost: 4 382 843,82 Kč 
 

2. Čerpání rozpočtu k 31. 1. 2008 příloha č. 2 
Výdaje : 105 503,40 Kč  Příjem: 338 122,03 Kč 

3. Vyhláška o místním poplatku za likvidaci TKO příloha č. 3 
Poplatek musí být určen na jednu osobu. Vyhláška , která byla schválena v prosinci roku 
2007 není tedy platná. 
Na rok 2008 je stanovena částka 270,- Kč na osobu. 
 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:0 
 

4. Informace o hospodaření DSO ÚPA za rok 2007 příloha č. 4 
Příjem : 1 152 133,53 Kč  Výdaje: 889 115,70 Kč 
 
Na ZBÚ k 31. 12. 2007 bylo 403 561,91 Kč 
 



 

 

5. Podmínky prodeje pozemku p.č.303/2 v kú. Zábrodí. 
Jsou dvě možnosti.1) Prodej pozemku prvnímu zájemci 
   2) Obálkovou metodou 
Hlasování pro možnost č.1 (prodej prvnímu zájemci) 
 

Pro: 4 Proti: 2 Zdržel se: 1 
 
Pozemek bude prodán prvnímu zájemci.p. Wolfovi za již stanovenou cenu 150 000,-Kč 
 
 

6. Prodej pozemku p.č.1052 v kú. Horní Rybníky   
Pozemek má rozlohu 27 m2 
Pozemek bude prodán p. Tupcovi 

 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:0 

 

Cena pozemku je 60,-Kč / m2 
 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se:0 

 

7. Diskuse 
Pan Forman Petr má zájem postavit fotovoltaickou elektrárnu 
Bude se zpracovávat nový uzemní plán. Obec požádá o dotaci na zpracování ÚP. 
 
 

 

 

 

Usnesení ze dne 26. 2. 2008 
ZO schválilo: 

1. Vyhlášku č.1/2008 o místním poplatku za likvidaci TKO pro rok 2008  
2. Prodej pozemku p.č. 303/2 v kú. Zábrodí . Wolfovi za cenu 150 000,- Kč 
3. Prodej pozemku p.č.1052 v kú. Horní Rybníky ze cenu 60,- Kč/m2 p. Tupcovi 

 
 
 
 
Zapsala Burdychová 


